
UCHWAŁA Nr 1/3/13 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 14 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie upoważnienia do składania podpisów 

w Wodnym Ochotniczym Pogotowiu Ratunkowym 

 

Na podstawie § 32 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego postanawia 

się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Do składania oświadczeń woli, podpisywania pism i dokumentów w przedmiocie praw  

i obowiązków majątkowych WOPR, z zastrzeżeniem ust. 2, upoważnia się: 

1) Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego – Jerzy Telak; 

2) Wiceprezesa Zarządu Głównego WOPR – Wiktor Zajączkowski; 

3) Wiceprezesa Zarządu Głównego WOPR – Tomasz Zalewski; 

4) Członka Prezydium Zarządu Głównego WOPR – Marek Grodzki; 

5) Członka Prezydium Zarządu Głównego WOPR – Bogdan Kozłowski; 

6) Członka Prezydium Zarządu Głównego WOPR – Józef Salik; 

7) Członka Prezydium Zarządu Głównego WOPR – Ewa Zieliński. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch 

spośród osób upoważnionych, w tym podpis Prezesa WOPR. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 4/2/13 Prezydium Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego 

Pogotowia Ratunkowego z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie upoważnienia  

do składania podpisów w Wodnym Ochotniczym Pogotowiu Ratunkowym. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


